অরুণ কুমার গোস্বামী, সমাজকর্ম বিভাগের চেয়ারম্যান অধ্যাপক ড. আবুল হোসেন, সমাজবিজ্ঞান বিভাগের চেয়ারম্যান অধ্যাপক ড. লীমা হক ও সমাজবিজ্ঞান বিভাগের অধ্যাপক ড. ফরিদা আক্তার খানম উপস্থিত ছিলেন।

'সাহিত্য-গবেষণা পত্রিকা'-এর মোড়ক উন্মোচন

বাংলা বিভাগের উদ্যোগে 'সাহিত্য-গবেষণা পত্রিকা' (বর্ষ ২ ॥ সংখ্যা ১॥ আষাঢ়-জ্যৈষ্ঠ ১৪২২-১৪২৩, জুলাই- ২০১৫- জুন ২০১৬)-এর মোড়ক উন্মোচন অনুষ্ঠান ২৬ সেপ্টেম্বর উপাচার্য মহোদয়ের অফিস কক্ষে অনুষ্ঠিত হয়। প্রধান অতিথি হিসেবে পত্রিকার মোড়ক উন্মোচন করেন উপাচার্য অধ্যাপক ড. মীজানুর রহমান। এসময় উদ্ভিদবিজ্ঞান বিভাগ, বাংলা বিভাগের চেয়ারম্যান, পত্রিকার সম্পাদক ও বাংলা বিভাগের শিক্ষকবৃন্দ উপস্থিত ছিলেন।